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Święto pieczonego ziemniaka u Leśnych Skrzatów

Jesień to czas zbiorów ziemniaków, a przy tym świetna okazja do wspólnej zabawy i bliższego poznania tego warzywa.
Z tej  okazji  w Samorządowym Publicznym Przedszkolu w Poraju "Leśne Skrzaty" odbyło się „Święto Pieczonego
Ziemniaka”. Do zabawy zostały włączone wszystkie grupy przedszkolne oraz najmłodsi – grupa żłobkowa.

Dzień rozpoczął się opowiadaniem dla dzieci „O ziemniaku w kilku słowach”, które każda z nauczycielek przybliżyła
dzieciom w poszczególnych  grupach.  Dzieci  przyswoiły  sobie  również  wiele  ciekawostek  i  informacji  na  temat
ziemniaka, jak np. jego różne nazwy. Ciekawostką dla wielu z nich było poznanie dań i  produktów, do których
wykorzystuje się ziemniaki.

Następnie  przedszkolaki  przeszły  przez  magiczną  bramę  prowadzącą  do  Krainy  Pieczonego  Ziemniaka,  gdzie
uczestniczyły w zabawach w ogrodzie przedszkolnym według w wcześniej opracowanego harmonogramu. Z twarzami
pełnymi uśmiechów, brały udział w różnych konkursach i zawodach sportowych, w których głównym bohaterem był
ziemniak. Były to zabawy takie jak: "gdzie jest ziemniak", "hop ziemniaczku", "kelnerzy", "ziemniaczana buźka".

Dużą atrakcją okazały się wykopki Leśnych Skrzatów - każde z dzieci „szukało” ziemniaków w ziemi, wykopywało je, a
następnie umieszczało w koszyczku. Na zakończenie zabawy dzieci zaśpiewały piosenkę pt .”Ziemniak”, siedząc przy
ognisku, gdzie piekły się pyszne ziemniaki w garnkach w formie pieczonek.

Po powrocie dzieci do swoich sal każdy przedszkolak wykonał „Ziemniaczanego Ludka” z wcześniej wykopanych
ziemniaków. Wszystkie wykonane przez dzieci  prace wzięły udział  w międzygrupowym konkursie „Ziemniaczane
stworki”, za co dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz nagrody dla grup.

Dodatkową atrakcją była możliwość wykonania zdjęcia z postacią Wesołego Ziemniaczka w fotobudce. Ten wspólnie
spędzony czas przyniósł wszystkim wiele radości i dostarczył pozytywnych wrażeń. Ten jesienny dzień pachnący
pieczonym ziemniakiem na pewno wszyscy będą długo pamiętać.
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